
ECOmizer je technologie, kterou Bobcat snižuje 
celkové náklady na vlastnictví strojů prostřednictvím 
optimalizace spotřeby paliva. To má pozitivní dopad i na 
životní prostředí. Stroje vybavené technologií ECOmizer 
automaticky rozpoznají pracovní fázi a bez zásahu 
obsluhy přizpůsobí tlak a otáčky motoru, aniž by byl 
negativně ovlivněn výkon stroje, s cílem optimalizovat 
spotřebu paliva a snížit hluk a emise.

Bobcat ECOmizer je k dispozici jako volitelný doplněk 
pro všechny stroje od modelu PA7.4 po model PA25.23. 
Zákazníci si mohou vybrat montáž přímo z výroby při 
výběru nového stroje nebo sadu s možností dodatečné 
montáže do stávajících strojů s motory Stage V.

Přínosy pro  
zákazníka

Přínosy pro  
životní prostředí

• Snížené emise
• Snížená hlučnost

Co je ECOmizer?

• Snížení spotřeby paliva 
až o 70 % v závislosti 
na pracovním cyklu

• Prodloužení životnosti 
stroje

Spotřeba paliva

P
ra

co
vn

í c
yk

lu
s VOLNOBĚH 10 % CYKLU

Bez technologie ECOmizer

S technologií ECOmizer

100 %

90 %

Bez technologie ECOmizer

S technologií ECOmizer

VOLNOBĚH 50 % CYKLU

100 %

80 %

Bez technologie ECOmizer

S technologií 
ECOmizer

VOLNOBĚH 90–100 % CYKLU

100 %

30 %
70 %  
paliva ušetřeno

20 %  
paliva ušetřeno

10 %  
paliva ušetřeno

Bobcat ECOmizer pro  
vzduchové kompresory



ECO jako ekonomický – díky 
snížení spotřeby paliva až o 70 % 
v závislosti na pracovním cyklu

ECO jako ekologický – díky 
sníženým emisím a hlučnosti

Proč ECO?

Navštivte místního prodejce Bobcat ještě dnes!

bobcat.com

S
pe

ci
fik

ac
e 

a 
ko

ns
tr

uk
ce

 p
od

lé
ha

jí 
zm

ěn
ám

 b
ez

 u
po

zo
rn

ěn
í. 

Ilu
st

ra
ce

 p
ro

du
kt

ů 
B

ob
ca

t m
oh

ou
 z

ná
zo

rň
ov

at
 ji

né
 n

ež
 s

ta
nd

ar
dn

í v
yb

av
en

í.

©2024 BOBCAT P4700570-CZ (03-24)Doosan Bobcat EMEA, U Kodetky 1810, 263 12 Dobříš, Česká republika


